Утверждаю

                                                                                                ИО директора ЦГМ РК
                                                                                                          __________Б.Какабаев
                                                                                                          «30» апреля 2009г.

РЕШЕНИЕ № 5
Об итогах государственных закупок способом

запроса ценовых предложений

1.Полное наименование заказчика и организатора государственных закупок, их почтовый адрес:

РГКП «Центральный государственный музей РК»

г. Алматы, Самал 1, д. 44

2. Название проведенных государственных закупок услуг способом запроса ценовых предложений:
Диагностика и ремонт ходовой части автомашины ВАЗ 21214 гос.номер А 464 CD
3. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения  до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены:

До истечения окончательного срока представления ценовых предложений по государственным закупкам способом запроса ценовых предложений предоставили следующие потенциальные поставщики:
	№
	Наименование потенциальных поставщиков
	Наименование услуг
	Цена
	Дата регистрации конвертов с ценовыми предложениями

	1
	ТОО «Tesso»
	Диагностика и ремонт ходовой части автомашины ВАЗ 21214 гос.номер А 464 CD

	12 150 тенге
	27 апреля 2009 г.
9 час. 30 мин.

	1
	ТОО «ТАТ-сервис центр Алматы»

	16 550 тенге
	27 апреля 2009 г.
16 час 15 мин.

4. Отклоненных ценовых предложений нет.

5.По итогам рассмотрения ценовых предложений, представленных до истечения окончательного срока представления запечатанных конвертов с ценовыми предложениями потенциальных поставщиков, Организатор государственных закупок  РЕШИЛ:

Признать победителем ценовое предложение по государственным закупкам: ТОО

«Tesso» с ценой заявки 12 150 тенге.

                         Организатор

государственных закупок:                               Абдирахманов Ж.И.